Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление

от 20 марта  2014г                                                                  № 19

Об осуществлении полномочий

        заказчика

В целях централизации закупок, повышения эффективности,

результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг для

муниципальных нужд муниципального образования «Ветютневское сельское

поселение», согласно части 3 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполните-

лей) для казенного учреждения «Администрация Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области»,

муниципального бюджетного учреждения «Ветютневский поселенческий центр

культуры, библиотечного обслуживания населения, спорта и молодежной

политики», а также полномочия на планирование закупок, определение

поставщиков (подрядчиков, исполнителей), заключение  муниципальных

контрактов, их исполнение, в том числе на приемку поставленных товаров,

выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, обеспечение их оплаты,

для Администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области, муниципального бюджетного

учреждения «Ветютневский поселенческий центр культуры, библиотечного

обслуживания населения, спорта и молодежной политики»,  возложить  на

казенное учреждение «Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области» .

 2. Настоящее Постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие   с 01 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой

информации муниципального образования в установленном порядке.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                                      А.А.Матвеев